*Caly
Electm
Guedis.*

*Electm
Agreij*

*Syrup
ki. 1. 1. 1.*

Magnētis.

San. hader

*Simplici
Suis. 1. 1. 1.*

Hydro-

*Dio / ro: de magno
3 hydropsim.*

*Dolor
ventris
colicæ*

Membrorum nutritionis.

rat infrigiditas calefacit: rarefacit flegma imbibit: in ne-
nis cōfortat substantiā eorū hydropticos oīno extenuat cōsta-
deret vīrū motū: et est vtilis iestuno stomacho.

De doloribus vētris et intestinorum.
Cura huius egritudinis in .ij. partes sufficēter diuisa
est. Prima est sollicitudo festina circa accidētia. Secūda
res est mundificare materiā si humoralis est cū adequatio
ne si possibile fuerit q̄ fugat dolorem: et causam et e contra:
maxime cū humoralis est illico faciēda sunt genera medi-
caminum cū tarditate nō recipiāt longā. Regimē credo nō
scripsimus iam: et fortasse aliqd medicinale recipiūt. Regia
men erit subtile: et facilius pmutabile absq̄ vētositate: immo
moldicās et mouēs vētositate oppilatē grosso flegmate na-
tā indicēs et scordeon ē de elegātiōi: et i colēdiōi medicamē-
ne medicamēti alijs laboratorib⁹ et alijs p̄plexiōe grossis
Cp̄mā rē p̄sumāt balnea appositioēs vētosarū sup loto
dolois et dysteria acuta s̄m partē catartici lartās p̄plexiōe:
et p̄prietate humores flegmaticos: vt agaricus iunzi. ē affo-
uat⁹ est medicamē subline: et efficac̄ tyriaca magna cū opti-
mo vino est satis dilecta.

Conquit typpo. bacca. lauri puluerizata cū equo aniso.
est medicamen remouens omnem colicam: et alibi scripsit:
et laudant flores nucum caducos contra colicaz: et omnes
dolores interiorum ventriculorum propinari cum vino cas-
sido parum mixto in colica: aut cum cana simpliciter dyl-
stere educens flegma cruduz et grossum expellens ventosil:
lati extendentem intestinum: et sanat si deo placuerit. R. ru-
te. ʒ. i. scordeon. ʒ. ij. cimini: anisi. an. ʒ. i. baccharū lauri. ʒ. ʒ.
f. ale fetide. ʒ. ij. mellis. salis indi: an. ʒ. i. bulliant in oleo oli-
uadi: et paretur dylstere. Et vomit⁹ non est res extrinseca a
cura huius egritudinis cū aqua rassani: et raparū semine: et
est medicamen qd colicis occurrit. Balnesi aut si nō times
nastragium virtutis p̄cedit dylstere et ponatur in balneuz
scordeon anisum baccha. lauri camomilla: spica nardi: et q̄
hoc procedunt cura.

**Cōfectio mirabilis cōtra colicā et abscondit materiā: et re-
monet accidentia: si de⁹ sublimis voluerit. R. anisi cimini
iunzi. fenice. salange: scordeon: asparagi. an. ʒ. ij. a se fetide.**

*Medic. p̄ Batta Lami an p̄dempta.
colicæ p̄ Anisyum*

De egritudinibus

notis: an. ʒ. ʒ. i. iij. acet. ʒ. i. salis. ʒ. ʒ. i. mell. ʒ. ij. oli-
violari. ʒ. iij. p̄cedant hec lectioza. Succus verbene bibis
cū aqua lactis caprarum est vltimum medicamē in puocā-
do vīnā: et sedat toruositatem ventris dextri.